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Republik e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria ~Vlada-Government

Ministria e Drejtésisé — Ministarstva Prade — Ministry of Justice

Komisioni pér Dhénien e Provimit pér Noterisé

Duke u bazuar né nenin 20, 21 dhe 22 t& Udhézimit Administrativ Nr. 01/2019 pér Ményrén e
Dhénies dhe Programin e Provimit pér Notering, Komisioni pér Dhénien e Provimit pér
Notering, si dhe nenin 6, 7 dhe 8 t&€ Udhézimit Administrativ MD. Nr. 11 /2023 pér ndryshimin
dhe plotésimin e UA MD-NR. 01/2019 pér ményrén e dhénies dhe programin e provimit pér
noteriné shpallé:

Listén pérfundimtare t& kandidatéve té cilét e kané kaluar provimin e noterisé:

NI

protelicaliit
|

1. | 08-460 Sahit (Ahmet) Bajraktari, Suhareké 91 | KALON
2. | 08-82 Endrit (Avdi) Ajet_l C_Ejﬁn_ - 90 | KALON
3. 108279 | Adelina (Avdi) Ajeti, Gjlan | 89 | KALON
4. | 08-143 Donika (Lulzim) Rashica, Prishting 88 | KALON
5. | 08-171 | Festim (Halil) Zeqiri, Mushtisht-Suhareké 88 | KALON
6. | 08-033 Shpresa (Nuhi) Hasani, Gagke -Ferizaj 88 | KALON
7. | 08-05 Dorentina (Bujar) Kelmendi, Pejé 87 KALON
8. | 08-359 Pajtim (Shemsedln) Kar;ka Prizren - 85 | KALON
9. | 08-242 Urtina (Nasuf) Preniqi, Prishtiné 84 | KALON
10.| 08-37 Betim (Rasim) Behluli, Rahovec 83 | KALON
 11.| 08-457 | Klesté (Bardh) Hamzaj, Prishtiné 83 | KALON
 12. 08-327 | Radomir (Aleksandra) Laban, Gjakové 83 | KALON
13.| 08-21 Saranda (Xhevat) RExhe_m_PrTsJHEnTe_“_'_' | 83 |KALON
14.) 08-50 Arlinda (Shefqet) Mulaj, Pejé
15.| 08-78 Doruntina (Musli) Berisha, Carralluké-Istog
16. 08-619 | Genc (Ibrahim) Hoxha, Kaganik
17.| 08-303 Milot (Rexhep) Podvorica, Prishtiné
18.1 08-116 Alban (Sami) Janova, Sankoc-Drenas
19.| 08-256 Besmir (Qemajl) Juniku, Gjakové
~ 20./ 08-184 | Dardan (Xheladin) Kugi, Suhareké
21.|1 08-102 Fisnik (!—fysen) Shahini, Muzeqiné-Shtime
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22.| 08-343 Marigoné (Knste) Shkoza, Gjakové o '\ 81 | KALON
23./08-176 | Adnan (Rexhep) imer, Viti | 80 |KALON
24, ( 08-121 Behar (Muharréfﬁ)_ﬁéﬁm Bakshi- (_)Bl'ﬁq | 80 \ KALON |

25,/ 08-309 | Armend (Sevim) Baxhaku, Dragash | 79 | KALON
26./ 08-90 | Gentiana (Enver) Morina, Kamenice | 79 | KALON
27./08-285 | Shkélgesa (Xhevat) Veseli, Mitrovicé 79 | KALON |
28.] 08-122 Alban (Xhevat) Musliu, Prishtiné - 77 | KALON
29.| 08-570 Ardian (Jashar) Sermaxhaj, Hogosht-Kamenicé 76 | KALON
30. 08-444 Ferat (Kadri) Krasnigi, Rahovicé '| 76 | KALON

- 31.,0817 | Ylii (Nysret) Ahmeti, Prishtiné - | 76 | KALON |
32.| 08-189 Arben (Hasan) Ademaj, Pejé | 75 |KALON |
33. 08-94 | Ardita (Din) Hoti- Sertolli, Prlshtme | 75 | KALON

| 34. 08-663 Fadil (Hagif) SmanéJ_ané_n_ | 75 | KALON
35.| 08-191 Fellanza (Mustaf) Cacaj- Kerolll Degan | 75 |KALON |

| 36.| 08-515 Merita (Ajet) Selimi, Prishtiné | 75 |KALON |

| 37./08-84 | ' Veton (Hysni) Mustafa, Prizren . 75 | KALON

| 38./0842 | Lirie (Adem) Buﬁéﬁﬁna Gjilan | 74 | KALON

. 39.| 08-180 Ardi (llaz) Behrami, Prishting = 72 | KALON

| 40.] 08-218 Donjeta (Zeqe) KajtaZ| GJakove 72 | KALON

| 41./08-227 | Liridona (Eset) Sadiku, Lipan ~ | 72 |KALON

| 42./08-83 | Sahara (Ibrahim) Durigi-Avdiu, Lipjan | 72 | KALON
43.] 08-75 Yllka (Taip) Malaj-Kallaba, Hogosht-Kamenicé 72 | KALON
44. 08-128 | Hajrije (Ajet) Krasniqi, Prishtiné | 71 |KALON
45./08-27 | Alban (Gani) Zabeli, Rezallé-Skenderaj | 70 | KALON
46.] 08- 480 Egzon (Ceng&) Laqu__ Pejé \ 70 | KALON
- 47.| 08-07 Zekri (Hajriz) Bytyqi, Ferizaj - . 70 | KALON

| 48. 08-80 Flakron (Xhevat) Rexhepi, Gjilan , ' 68 | KALON

 49.| 08-278 Lirika (Hadi) Bakija, Gjakové | 68 | KALON

| 50.| 08-450 | Mirvedete (Refki) Bekteshi, Neperblsht Suhareke } 68 | KALON

. 51.| 08-64 Misim (Ramiz) Fetahu, Prishtiné _ | 68 | KALON
52.  08-206 Florida (Sylejman) Dushi, Kliné ) | 66 | KALON

i' 53./08-583 | Adeliné (Rrustem) Konushevci, Liugé-Podujevé . 65 | KALON

| 54.| 08-48 ! Agon (Muhamed) H!genL@aH-Gjrlan ) | 65 | KALON

. 55.| 08-241 Fidaim (Behxhet) Osmani, Mitrovicé | 65 | KALON

‘ { 08_—4_94 Fadll (Xhemaijl) Hoxha Sllatme Vit | 61 |KALON

Njoftim: Kandidatét qé nuk jané té pérfshiré né kété listé, njoftohen se nuk e kané kaluar
provimin pér notering.

Késhillé juridike: Kandidatét qé nuk jané té kénaqur me vlerésimin si dhe kandidatét qé nuk
e kané kaluar provimin, kané t¢ drejté né ankesé brenda 3 (tre) ditéve pas publikimit t&

rezultateve pérfundimtar né fagen zyrtare té Ministrisé sé Drejtésisé, né kuptim t& nenit 24,
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par. 1 té Udhézimit Administrativ MD Nr. 01/2019 pér Ményrén e Dhénies dhe Programin e
Provimit pér Noteriné. Ankesat dorézohen pérmes arkivés sé Ministrisé sé Drejtésisé.

Kryesuesja e Komisijjg?ien e Provimit pér Noteriné

Filloreta Lekiqi / |
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Prishting, 25 shkurt 2024
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